
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051    
 

                    HOTĂRÂREA NR. 27 

 

               PRIVIND  MODIFICAREA ORGANIGRAMEI ȘI A STATULUI DE FUNCȚII  

PENTRU PERSONALUL DIN  APARATUL  DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI  

COMUNEI   CORBENI 

 

 

 

          Consiliul Local al comunei Corbeni, judeţul Argeş. 

          Având în vedere: 

          -referatul de aprobare al Primarului comunei Corbeni , inregistrat sub nr. 4304/21.05.2021 ; 

          - raportul întocmit de Compartimentul stare civilă resurse umane , din cadrul   aparatului  de   

            specialitate al Primarului comunei Corbeni, inregistrat sub nr. 4311/24.05.2021; 

          - raportul comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 din cadrul Consiliului Local Corbeni; 

          - prevederile art. 406, 407, 409 alin. (3) lit. b) si art.129 alin. (2) lit. a) si alin. (3) lit. c) din  

            Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

            În temeiul dispozitiilor art. 139 alin. (1) si alin. (3)  din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

            ART.1. Se aprobă transformarea funcţiei publice de execuţie temporar vacantă de inspector, 

grad profesional debutant,  din cadrul Compartimentului registru agricol –fond funciar , în funcţia 

publică de execuţie de inspector, grad profesional principal, în vederea reluării activității de către 

titularul postului. 

 

           ART.2. Se aprobă transformarea funcției publice de execuție vacantă de inspector, grad 

profesional asistent din cadrul Biroului Economic, Compartiment Impozite și Taxe, Caserie în funcția 

publică de inspector, grad profesional superior. 

ART.3. Se aprobă transformarea postului vacant de natură contractuală de inspector de 

specialitate /S/gradul II, din cadrul Compartimentului  secretariat, relații cu publicul, registratură și 

media, în funcția publică de execuție de inspector, grad profesional asistent. 

            ART.4. Organigrama și  statul de funcții pentru personalul din  aparatul de specialitate al 

Primarului comunei Corbeni, se modifică conform anexelor 1 și 2, ce fac parte integrantă din prezenta 

hotărâre . 

 



           ART.5. Primarul comunei Corbeni,  prin compartimentul   stare civila – resurse umane, va aduce 

la îndeplinire   prevederile prezentei   hotărâri . 

 

 

 

          ART.6. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş,  

Compartimentului stare civila – resurse umane din cadrul aparatului de specialitate al primarului 

comunei Corbeni, Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici și va fi afișată  pentru aducerea la 

cunoștință publica. 

 

 

                                                            

Dată astăzi: 25.05.2021 

 

 

 

                  PREȘEDINTE DE SEDINTĂ,                                           CONTRASEMNEAZĂ,                         

            VASILE  HERIȘANU                                                   SECRETAR GENERAL AL                        

                                                                                                                  COMUNEI CORBENI, 

                                                                                                           IOANA VĂCARU  

 

 

 


